
 

  

 

 

Víkendový seminář 
„Uplatňování DPH podle právní praxe platné v roce 

2014“ 

s Ing. Dagmar Fitříkovou 

 

1. až 3.8.2014 Hotel Vitality Vendryně 

  

 

 

5 9 9 0 , -  Kč  
( v č .  D P H )  

 

 
Odborné školení  

Tři přednáškové bloky v celkovém rozsahu 

10 hodin, včetně „diskuze u kulatého stolu“. 

Podrobný program na www.economicon.cz 

Ubytování  

Ubytování na 3 dny (2 noci) v 4* Hotelu 

Vitality ve dvoulůžkových pokojích. 

Za příplatek je možno zajistit také 

jednolůžkový pokoj. 

Gastronomie 

Plná penze - snídaně formou bufetu, oběd 

servírovaný dvouchodový, večeře 

servírovaná tříchodová. 

Služby Hotelu 

Vstup do aqua zone – bazén s atrakcemi, 

2x Whirlpool, jedinečný aqua bar,WiFi, 

parkování 

 

.  
Spojte příjemné s užitečným a využijte naší 

jedinečné nabídky víkendového semináře 

spojeného s relaxací v luxusním Hotelu 

Vitality v Beskydech. 

V rámci víkendového semináře jsou 

naplánovány celkem tři přednáškové bloky. 

Po příjezdu a ubytování hostů je 

na programu „diskuze u kulatého stolu“, 

v rámci které budou řešeny Vaše konkrétní 

problémy a dotazy z praxe. Zde je možno 

předložit k posouzení faktury, smlouvy 

a jiné dokumenty. Druhý den je 

na programu klasický seminář v rozsahu 

5 hodin, poslední den pak bude školení 

probíhat 3 hodiny. 

Školení budou probíhat v nejmodernějších 

konferenčních prostorách. 

Čtyřhvězdičkový hotel Vitality se nachází 

v nádherné přírodě v Podhůří Beskyd, 

nedaleko Třince. 

Je vynikajícím místem nejen 

pro uspořádání vzdělávací akce, ale také 

pro relaxaci. V ceně pobytu je vstup do 

aqua zone (bazén s atrakcemi, 2x 

whirlpool, aqua bar). V hotelu se nachází 

wellness & spa centrum s pestrou 

nabídkou relaxačních procedur, v areálu 

hotelu a blízkém okolí je také možnost 

bohatého sportovního vyžití. 

(více informací nejdete na stránkách 

hotelu http://www.hotelvitality.cz/) 

Samozřejmostí je WiFi v celém hotelu 

a parkování před hotelem. 

W W W . E C O NOM IC ON .C Z  Agentura EconomiCon s.r.o., economicon@economicon.cz, tel.: 603 993 937 

C e n a  z a h r n u j e :  

http://www.hotelvitality.cz/
mailto:economicon@economicon.cz

